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QASHQADARYO YOSHLARINI VA ILM-FAN SOHASIDAGI

MUTAXASSISLARNI AXBOROT TEXNOLOGIYALARIGA JALB

QILISH

Annotatsiya. Ushbu maqolada Qashqadaryo yoshlarini va ilm-fan sohasidagi

mutaxassislarni axborot texnologiyalariga jalb qilish masalalari tahlil qilinadi.
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Аннотация.  В  данной  статье  анализируются  вопросы  вовлечения

молодежи Кашкадарьи и специалистов в области науки в информационные

технологии. 
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Abstract.  This  article  analyzes  the  issues  of  involving  the  youth  of

Kashkadarya and specialists in the field of science in information technologies.
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Kirish.  Bugungi  kunda  dunyo  miqyosida  axborot  texnologiyalarining

rivojlanishi iqtisodiy va ijtimoiy hayotni yangilash, innovatsion yechimlar yaratish,

va  jamiyatni  yangi  darajaga  ko'tarish  imkoniyatlarini  ochmoqda.  Axborot
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texnologiyalari  (AT)  sohasida  o'zgarishlar  nafaqat  iqtisodiyot,  balki  ta'lim,

sog'liqni  saqlash  va  ilm-fan  sohalarida  ham  sezilarli  ta'sir  ko'rsatmoqda.

Qashqadaryo viloyati, o'zining geografik joylashuvi va iqtisodiy salohiyati bilan,

bu  o'zgarishlarga  moslashib,  axborot  texnologiyalarini  rivojlantirish  orqali

kelajagini  yanada  yorqin  qilish  imkoniyatiga  ega.  Yoshlar  va  ilm-fan

mutaxassislarini  AT  sohasiga  jalb  qilish,  viloyatning  ilmiy  va  texnologik

taraqqiyotini ta'minlash uchun muhim ahamiyatga ega.  Axborot texnologiyalari

dunyodagi  barcha  sohalarda,  jumladan,  iqtisodiyotda,  sanoatda  va  ta'limda

inqilobiy  o'zgarishlarga  sabab  bo'ldi.  Bu  texnologiyalar  nafaqat  ma'lumotlarni

tezda  almashish,  balki  jamiyatning  har  bir  sohasida  yangi  imkoniyatlarni

yaratishga xizmat  qilmoqda.  O'zbekistonda bu sohani  rivojlantirishga qaratilgan

davlat  siyosati  va  tashabbuslari  har  yili  yangi  yutuqlarni  qo'lga  kiritmoqda.

Shuningdek, yoshlarning ilg'or texnologiyalarni o'zlashtirishi va ilm-fan sohasida

yangiliklarni  yaratish  uchun  zamonaviy  axborot  texnologiyalarini  qo'llash

imkoniyatlari ortib bormoqda.

 Yoshlar  mamlakatning  kelajagi  bo'lib,  ayniqsa,  axborot  texnologiyalarini

o'zlashtirgan yoshlar yangi davrda muvaffaqiyat qozonishlari mumkin. Shu bilan

birga,  yoshlarni  axborot  texnologiyalari  bilan  tanishtirish  va  ularni  bu  sohada

rivojlantirish, ularga zamonaviy bilim va ko'nikmalarni o'rgatish muhimdir.

Qashqadaryoda  yoshlarni  AT  sohasiga  jalb  qilishning  asosiy  yo'llari

quyidagilar:

 Ta'lim tizimida axborot texnologiyalarini kuchaytirish: Maktablarda va

oliy ta'lim muassasalarida IT fanlari, dasturlash, sun'iy intellekt, va robototexnika

kabi sohaga oid darslarni kengaytirish zarur. Yoshlarni zamonaviy texnologiyalar

bilan tanishtirish va ularga raqamli vositalardan samarali foydalanishni o'rgatish,

ularni bozor ehtiyojlariga mos ravishda tayyorlaydi.

 Innovatsion  loyihalarni  qo'llab-quvvatlash:  Yosh  tadbirkorlar  va  ilmiy

xodimlar  uchun  texnologik  inkubatsiyalar  va  startap  markazlarini  tashkil  etish,

ularni  yangi  texnologiyalarga  asoslangan  loyihalarni  yaratishga  undash  lozim.
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O'zbekistonning boshqa hududlarida muvaffaqiyatli  amalga oshirilgan loyihalar,

masalan,  Toshkentda  "Yoshlar  innovatsion  markazi"ni  tashkil  etish,

Qashqadaryoda ham kengaytirilishi mumkin.

Ilm-fan sohasidagi mutaxassislarni axborot texnologiyalariga jalb qilish, ilmiy

izlanishlarni samarali qilish va zamonaviy texnologiyalarni rivojlantirishda ulkan

ahamiyatga  ega.  Qashqadaryo  viloyatida  axborot  texnologiyalarini  ilmiy

tadqiqotlarda qo'llash, yangi kashfiyotlar va innovatsiyalar yaratishda muhim o'rin

tutadi.

 Ilmiy-tadqiqot  institutlarini  modernizatsiya  qilish:  Ilm-fan  va  ta'lim

muassasalarida axborot  texnologiyalarini  tadqiqotlar va ilmiy ishlarda qo'llashni

rivojlantirish zarur. Ilmiy xodimlar uchun axborot texnologiyalarini ishlatish, yangi

ilmiy dasturlar yaratish va xalqaro ilmiy hamkorlikda ishtirok etish imkoniyatlarini

oshiradi.

 Xalqaro  tajriba  almashish  va  hamkorlik:  Dunyoning  ilg'or  ilmiy

markazlari  bilan  hamkorlikda,  ilmiy  izlanishlar  va  yangi  texnologiyalarni  joriy

etish, viloyatning ilmiy salohiyatini oshiradi.

Axborot  texnologiyalarini  rivojlantirish  bo'yicha  davlat  siyosati  va

yondashuvlari viloyatning ilmiy va iqtisodiy o'sishiga sezilarli ta'sir ko'rsatmoqda.

Davlat tomonidan yoshlarni va ilm-fan mutaxassislarini axborot texnologiyalariga

jalb qilish uchun quyidagi dasturlar amalga oshirilishi mumkin:

 Moliyaviy  qo'llab-quvvatlash:  Yoshlar  va  ilmiy  tadqiqotchilar  uchun

maxsus grantlar va moliyaviy dasturlarni  yaratish,  ularni  yangi texnologiyalarni

o'rganishga rag'batlantirish zarur.

 O'quv  dasturlarini  takomillashtirish:  Ta'lim  tizimida  axborot

texnologiyalari bo'yicha ilmiy va amaliy kurslarni joriy etish, yoshlarni IT sohasida

yuqori malakali mutaxassislar sifatida tayyorlash.

Xulosa  qilib  aytganda,  Qashqadaryo  yoshlarini  va  ilm-fan  sohasidagi

mutaxassislarni axborot texnologiyalariga jalb qilish, nafaqat hududning ilmiy va

texnologik  rivojiga,  balki  butun  mamlakat  iqtisodiyotining  raqamli
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transformatsiyasiga xizmat qiladi.  Bu jarayonni samarali  amalga oshirish uchun

barcha  darajadagi  ta'lim  tizimi,  davlat  va  xususiy  sektor  o'rtasidagi  hamkorlik,

shuningdek,  yoshlarning  axborot  texnologiyalariga  bo'lgan  qiziqishini  oshirish

zarur.
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